صفحه ۲

کارزاری سراسری با خواست حداقل دستمزد دو میلیون تومان

شهلا دانشفر

صفحه ۳

شریعت اسلام : تجاوز قانونی به کودکان

حسن صالحی

صفحه ۴

۱۵۰۰۰ نفر از مردم اهواز دست به اعتراض زدند

صفحه ۵

انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۳۶

جمعه ۲۹ آذر ۱۳۹۲، ۲۰ دسامبر ۲۰۱۳

غارتگران حاکم را باید به زیر کشید و تحت پیگرد قرار داد

صفحه ۶

ما صدای اعتراض زنان ایران هستیم!

فتنه "جنبش برای رهایی زن"

صفحه ۱۱

با کمپین قدرتمند علیه آپارتاید جنسی، نماینده دانشگاه‌های انگلیس عقب نشینی کرد

فتنه "جنبش برای رهایی زن"

صفحه ۸

خجالت بکشید و بساط دروغ و ریاکاری تان را جمع کنید!

مبارزه علیه آلودگی هوا و معضلات مربوط به رودخانه ها و نداشتن آب سالم و سایر مسائل مربوط به محیط زیست باید بطور متحدانه از اهواز تا سنندج و از سیستان و بلوچستان تا ارومیه و اصفهان و تهران و سایر نقاط کشور گسترش یابد. این بخشی از مبارزه علیه حکومتی است که هست و نیست مردم را به گروگان گرفته است. جمهوری اسلامی باید برود. زنده باد اتحاد مبارزاتی مردم اهواز!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ آذر ۱۳۹۲
۲۰ دسامبر ۲۰۱۳

بنا به خبرهای رسیده روز پنجشنبه ۲۸ آذر (۱۹ دسامبر) جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار نفر در کنار رود کارون در منطقه امانیه حد فاصل پل کابلی و پل سفید زنجیره انسانی تشکیل دادند، شعار دادند و اعتراض خود را از اوضاع کنونی اعلام کردند.

ما همه مردم را به اعتراض گسترده به سران حکومت و متحد شدن برای هرچه زودتر سرنگون کردن چپاولگران حاکم فرا میخوانیم. ما همه سازمانهای سیاسی را به تلاش برای به جریان انداختن يك کارزار بین المللی علیه چپاول دارایی های مردم و پیگرد دزدان حاکم و بیرون کشیدن دارایی های عمومی از حلقوم آنها فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری

ایران

۲۹ آذر ۱۳۹۲

۲۰ دسامبر ۲۰۱۳

است. و این در شرایطی است که برای رفع ساده ترین نیازهای مردم ادعا میکنند خزانه دولت خالی است.

افشای این غارتها و نجومی چند هفته پس از افشای امپراطوری عظیم مالی خامنه ای توسط خبرنگاری رویترز صورت میگردد که نشان میدهد علاوه بر پولهای عظیم در خارج کشور، ثروتها و در داخل ایران به بیش از ۹۵ میلیارد دلار بالغ میشود و کارخانه ها و شرکتها و ساختمانها و معادن و مستغلات زیادی را در سراسر ایران شامل میشود.

آقای هیلدینگ لوندکویست گفت که در نشست آتی با هیئت ایران که در ژنو برگزار خواهد شد حتماً وضع این هفتاد نفر زندانی را مطرح خواهند کرد و خواستار رسیدگی به وضع آنها خواهند شد.

کمیته همبستگی بین المللی کارگری - ایران
شهلا دانشفر سخنگوی کمیته
Shahla_daneshfar@yahoo.com
ناصر شیشه گر مسئول کمیته همبستگی در سوئد
فرامرز قربانی نماینده کمیته همبستگی بین المللی کارگری در سوئد
۲۹ آذر ۱۳۹۲
۲۰ دسامبر ۲۰۱۳

کرد که با روی کار آمدن دولت روحانی اوضاع رو به بهبود بگذارد.
فرامرز قربانی با اعلام تعجب خود از این ابراز امیدواری در پاسخ به ایشان گفت که دولت روحانی نیز مثل دولتهای قبلی رژیم اسلامی

است و شما و دولتهای دیگر نبایست به او امیدی ببینید.